
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole došlo ke změně na čele tabulky. Poprvé se do čela 
tabulky dostalo družstvo PSJ Jihlava B. Díky vybojovanému bodu 
v Nové Včelnici.  

Na konci tabulky také došlo ke změně. TJ Nová Včelnice i přes 
vybojovaný bod klesla na předposlední místo. Předposlední místo 
naopak opustil Sokol Chotoviny, který doma porazil TJ Blatnou 6:2. 
Sokol se posunul na 12. místo, ale má stejný počet bodů jako 
předposlední TJ Nová Včelnice. 

O průběhu dalších zápasů si můžete přečíst v komentářích u jednotlivých zápasů. Děkuji domácím 
družstvům za jejich sepsání. 

Nejlepší výkon tohoto kola předvedlo družstvo Centropenu Dačice D, když na svých drahách porazilo 
2706 kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Miroslav Kolář, který porazil 490 kuželek, což byl 
nejlepší výkon tohoto kola. 

Dohrávka 15. kola 
KK Český Krumlov -  TJ Sokol Soběnov 6:2 2640-2539 (9:3) 30.01. 

16. kolo 
TJ Nová Včelnice -  KK PSJ Jihlava B 4:4 2581-2566 (5:7) 28.01. 
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Třebíč B 3:5 2641-2651 (7,5:4,5) 28.01. 
TJ Centropen Dačice D -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2706-2493 (8,5:3,5) 28.01. 
TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Slavonice 5:3 2649-2609 (6:6) 29.01. 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK Český Krumlov 1:7 2513-2550 (4,5:7,5) 28.01. 
TJ Sokol Soběnov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:5 2553-2554 (6:6) 28.01. 
TJ Sokol Chotoviny -  TJ Blatná 6:2 2552-2491 (7:5) 29.01. 

Tabulka: 
 1. (2) KK PSJ Jihlava B 16 12 2 2 85,5:42,5 120,5:71,5 2605 26 
 2. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  16 13 0 3 85,0:43,0 110,5:81,5 2522 26 
 3. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  16 10 0 6 70,5:57,5 101,0:91,0 2605 20 
 4. (4) TJ Centropen Dačice D 16 8 2 6 73,0:55,0 107,5:84,5 2598 18 
 5. (9) KK Český Krumlov  16 9 0 7 67,5:60,5 99,5:92,5 2545 18 
 6. (6) TJ Nové Město na Moravě  16 9 0 7 64,0:64,0 92,5:99,5 2556 18 
 7. (5) TJ Spartak Pelhřimov  16 7 2 7 66,5:61,5 102,5:89,5 2588 16 
 8. (7) TJ Sokol Slavonice  16 7 1 8 63,0:65,0 92,5:99,5 2567 15 
 9. (8) TJ Blatná  16 6 3 7 61,5:66,5 96,5:95,5 2600 15 
 10. (11) TJ Třebíč B 16 6 1 9 55,0:73,0 84,0:108,0 2592 13 
 11. (10) TJ Sokol Soběnov  16 4 3 9 53,0:75,0 79,5:112,5 2573 11 
 12. (13) TJ Sokol Chotoviny  16 5 0 11 57,0:71,0 87,5:104,5 2565 10 
 13. (12) TJ Nová Včelnice  16 4 2 10 50,0:78,0 86,0:106,0 2569 10 
 14. (14) TJ Lokomotiva České Budějovice  16 3 2 11 44,5:83,5 84,0:108,0 2497 8 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1166  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 KK Český Krumlov 2640 6:2 2539 TJ Sokol Soběnov 
   (9:3) 

 BOHÁČ Ladislav 429 1:1 455 ZEMAN Pavel 
 KOLOUCHOVÁ Karla 450 2:0 394 ČURDOVÁ Lucie 
 KOUBA Martin 435 1:1 434 PROMMER Jaroslav 
 WEIS Robert 425 1:1 432 ŠEDIVÝ Milan 
 DUŠEK Libor 478 2:0 432 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 MATOUŠEK Jiří 423 2:0 392 FERENČÍK Josef 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Nová Včelnice 2581 4:4 2566 KK PSJ Jihlava B 
   (5:7) 

 PIVKO Tibor 451 2:0 396 FÜRST Tomáš 
 DOMIN Pavel 458 2:0 428 PARTL Jiří 
 HÁNA Vratislav 392 0:2 428 KORBEL Jan 
 KLÍMA Vladimír 445 1:1 446 KORBEL Václav 
 ŠEBERA Jan 433 0:2 440 VALÍK Tomáš 
 HOREJŠ Zdeněk 402 0:2 428 DVOŘÁK Vladimír 

Nová Včelnice v boji o záchranu potřebuje body a zase doma nedokázala vyhrát! A měla k tomu tak blízko 
! Vstup do zápasu s zřejmě již lídrem soutěže se nám vydařil jako už dávno ne, oba naši úvodní hráči zabrali a 
jak Tibor, tak i Pavel shodili přes 450 kuželek a rázem jsme vedli 2 : 0 a o 85 kuželek. Jihlavští se smíchem 
tvrdili, že je vše v pořádku, že si přijeli pro remízu. Nikdo z domácích nepočítal s tím, že by se mohlo stát, že 
už nikdo z nás nevyhraje a přesto se to stalo! Nehráli jsme špatně, Vláďa prohrál smolně jen o kuželku a já o 7, 
hosté však hráli výborně až do konce, přehráli nás v dorážce a i méně chybovali. Nakonec jsme se třásli i o tu 
remízu, celkově jsme vyhráli jen o 15 kuželek. Ztráta bodu nás mrzí, ale remíza byla spravedlivá a je vidět, že 
mladí Jihlaváci to myslí s vítězstvím v soutěži vážně a taky je fajn, že mají dobrou partu. Honza Šebera. 

 
rozhodčí: BRUS Jaromír 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:50 
 
 TJ Spartak Pelhřimov 2641 3:5 2651 TJ Třebíč B 
   (7,5:4,5) 

 NENTVICH Bohumil 451 1,5:0,5 448 KASÁČEK Radek 
 PECHA Karel 424 1:1 463 CHADIM Miloš 
 FUČÍK Josef 454 2:0 418 DOBEŠ Petr 
 BENDA Jaroslav 444 1:1 412 LENZ Milan 
 BÍNA Petr 426 1:1 451 DOBEŠ Jan 
 NOVOTNÝ Václav 442 1:1 459 KANTOR Vladimír 

Před zahájením utkání domácí uctili tichou vzpomínkou památku zemřelého člena oddílu Rudy Kříže a tato 
skutečnost jakoby poznamenala i jejich výkon. V první třetině Bohouš Nentvich 158+72 = 230 a 159+62 = 221 
vydřel bod pro domácí těsnou výhrou nad Radkem Kasáčkem 157+70 = 227 a 141+80 = 221. V těsném a 
dramatickém souboji měli domácí asi naposledy v tomto utkání trochu štěstí. Na vedlejších drahách se tentokrát 
trápil Karel Pecha 144+61 = 205 a 157+62 = 219 a díky výborné první dráze Miloše Chadima 157+95 = 252 a 
140+71 = 211 výrazně prohrál. Miloš přiznal, že k výbornému výsledku mu pomohlo i to potřebné štěstí. Stav 
1:1 a minus 36 kuželek z pohledu domácích. Ve střední části se domácí probrali a díky plnému bodovému zisku 
obrátili vývoj utkání ve svůj prospěch. Pepa Fučík 160+62 = 222 a 162+72 = 232 si celkem snadno poradil s 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Petrem Dobešem 147+62 = 209 a 157+52 = 209. Jarda Benda 141+62 = 203 a 152+89 = 241 naopak musel o 
výhru nad Milanem Lenzem 141+69 = 210 a 140+62 = 202 bojovat až do samého závěru. Stav 3:1 a výhoda 32 
kuželek vypadal nadějně. Ale začaly se dít věci. Hostující dvojice v součtu první dráhy 520 proti domácím 433 
obrátila vývoj o 180°. Petr Bína 152+63 = 215 a 152+59 = 211 se trápil a Honza Dobeš 176+90= 266 a 150+35 
= 185 rozhodl bezchybným výkonem na dvojce a osudu duelu. Na jedničce již odpadl a s osmi chybami čekal 
co s ním soupeř udělá. Na sousedních drahách Vašek Novotný 161+57 = 218 a 148+76 = 224 měl za soupeře 
výborně a hlavně bezchybně hrajícího Vláďu Kantora 165+89 = 254 a 137+68 = 205. Domácí v druhé části 
mohutně stahovali manko, ale chybělo kromě štěstí i trochu potřebného klidu. Statistika je vypovídající : plné 
1846:1808, dorážka 795:843, chyby 24:34. Vašek Novotný 
 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 
diváků: 30 
utkání trvalo: 2:45 
 
 TJ Centropen Dačice D 2706 6:2 2493 TJ Slovan Jindřichův Hradec 
   (8,5:3,5) 

 VOJTÍŠEK Petr 458 2:0 375 NOVÁK Martin (*) 
 MATOUŠ Jiří 451 0,5:1,5 455 LÍSKOVEC Stanislav 
 KOLÁŘ Miroslav 490 2:0 431 OPL Jaroslav 
 HACK Miroslav 452 1:1 453 CUKR Jan 
 POSPÍCHAL Zdeněk 436 2:0 378 KARPÍŠEK Karel 
 KŘÍŽEK Miloš 419 1:1 401 ŠTIPL Vladimír 

Do Dačic přijel momentální lídr soutěže celek Jindřichova Hradce, který jaro stráví na cestách. Zatím 
neurval ani bod a my jsme mu jej nechtěli též nechat.  

Do první rundy nastoupila naše stabilní opora Petr a Jirka. Petr s Martinem neměl v první padesátce žádný 
problém, neboť Martinovi nevyšlo vůbec nic a v polovině byl střídán Milanem Hendrychem, který měl lepší 
plné, ale dorážkou si to pokazil. Petr, který se taktéž místy hledal, neměl dnes soupeře. Vedle na dráhách 
bojovali matadoři obou týmů Jirka se Standou, první padesátku Standa vyhraje díky dorážce o 4 kuželky, ve 
druhé už pouze remízují. Tento souboj se tahal o každý jednotlivý hod. Stav 1:1 a 79 kuželek, které výrazně 
nahrál Petr. 

Naši bulíci Mirečkové sváděli pěkné souboje, nejvýrazněji dnes ulítl Kolář. Jeho soupeř Jarda s ním v 
plných držel krok, ale v dorážce byl Míra k neporažení (187). Na dráhách 3-4 bojuje Háček s Honzou Cukrem, 
v polovině vede o 17 kuželek, tento náskok mu vydrží do druhé dorážky. Od prvního otevření, ale začíná 
ztrácet a v 93 hodu je zde remíza. Pak už se jen hraje, kdo lépe otevře a následně zavře, Háček vytvoří 
posledním hodem minelu, která jej připraví o soubojovou remízu. Honza měl výbornou poslední dorážku a 
otočil souboj ve svůj prospěch. Stav 2:2 a 137 kuželek pro nás. 

Koncový hráči za tohoto stavu by měli nastoupit v uklidněné náladě, opak je pravdou. Soupeři se do nich 
zpočátku v plných pěkně obují a vytvářejí tlak, kterému musí naši borci čelit. V dorážce přijde uklidnění a 
stabilním výkonem vracejí dílčí body na stranu Dačic. Oba dva poslední hráči Hradce nezahrají celkovou 
dorážkou ani 100 a ztrácejí naději na lepší výsledek. 

Celkový rozdíl 213 kuželek se zrodil v dorážce (202), která dnes byla velice pěkná na straně Dačic. 
 
střídání: od 51. hodu: NOVÁK Martin + HENDRYCH Milan 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 22 
utkání trvalo: 2:20 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Nové Město na Moravě 2649 5:3 2609 TJ Sokol Slavonice 
   (6:6) 

 TOPINKA Zdeněk 457 2:0 425 SVOBODA Jiří 
 KUBĚNA František 442 1:1 444 BLAŽEK Pavel 
 ŠKODA Pavel 462 1:1 419 ŘÍHA Jan 
 LOUČKA Jiří 444 0:2 463 HOLUB Zdeněk 
 KUBĚNOVÁ Libuše 403 0:2 448 DOSTÁL Michal 
 MACHÁČKOVÁ Nikola 441 2:0 410 BOROVSKÝ Rudolf 

Boj se Sokolem Slavonice zahájil Topča proti Jirkovi Svobodovi a začal dobře. V plných +12 kolků, 
dorážku zahráli kluci shodně. Druhé plné Zdeněk +2 kolky, v rozhodující druhé dorážce je úspěšnější o dva 
kříže. Vedeme 1:0 a plus 32 kuželek. Kuba proti výborně hrajícímu Pavlovi Blažkovi (248) ztratil v plných 10 
kolků, dorážku sice nehrál špatně, ale ztratil dalších deset. Druhé plné byly oboustranně slabší, ale Kuba snižuje 
o 2 kuželky. V druhé dorážce se Pavlovi nedaří, Kuba začíná stahovat. Na remízu musí dát posledním hodem 
devítku. Sráží sedmu a o 2 kuželky prohrává. Vyrovnáno 1:1, k dobru máme 30 kuželek. Ani Pájovi se 
nepodařilo proti Honzovi Říhovi získat dílčí bod za 1. dráhu, ztrácí 6 kolků. Změna drah však vývoj souboje 
otočila, Honza se s dráhou nesrovnal, Pája přidal 243 kuželek a získává pro nás dalších 43 dřev. Stav 2:1, 
soupeř ztrácí 73 kuželek. Jirka Loučka dává v plných pěkných 313 kuželek, ale na 330 Zdeňka Holuba je to 
málo. Dorážka už byla vyrovnanější, Zdeněk si připsal jen 2 kuželky.  Zdeňkových 463 se ukázalo být 
nejlepším výkonem utkání, srovnává stav na 2:2 a umazává nám 19 kuželek, ještě nám jich zůstává 54. Já 
Michalovi Dostálovi výrazně nestačím, v plných ztrácím 14 a 6 kuželek. Dorážku zahraji sice jen s jedním 
mikem, ale je bohužel stejně jako plné slabá, ztratím v ní 25 kuželek. Slavoničtí se dostávají do vedení 3:2 a 
nám zbylo jen 9 kolků. Dotahovákem není Míša Miko. Nelehký úkol čeká na Nikol Macháčkovou – Ruda 
Borovský, tabulkově nejlepší hráč hostů. Jak si poradí loňská dorostenka s tím, že pro naše vítězství musí získat 
bod? Plné prohrává o kuželku, ale v dorážce se podaří 8 kuželek získat. Dílčí bod je její, celkový náš náskok je 
16 kuželek.  A Nikol zastupuje našeho tradičního dotahováka Míšu výborně. V dalších plných si připisuje 6 
dřev, a když Rudovi odešla druhá dorážka, získává další 2 kříže. Důležitý bod je náš – 3:3. Díky navíc 
nahraným kolkům vítězíme 5:3. Díky spoluhráči, ani jste mi nevynadali, že jsem zápas tak zdramatizovala. 
 
rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:20 
 
TJ Lokomotiva České Budějovice 2513 1:7 2550 KK Český Krumlov 
   (4,5:7,5) 

 SÝKORA Jan 427 1:1 429 KOLOUCHOVÁ Karla 
 ŠIMEK František 430 1:1 437 WEIS Robert 
 KLOJDA Václav 425 0,5:1,5 431 DUŠEK Libor 
 VONDRUŠ Bedřich 402 0:2 418 BOHÁČ Ladislav 
 VLÁŠEK Karel 393 0:2 424 MATOUŠEK Jiří 
 POLÁNSKÝ Tomáš 436 2:0 411 HANÁKOVÁ Ilona 
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:35 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Soběnov 2553 3:5 2554 TJ Jiskra Nová Bystřice 
   (6:6) 

 ZEMAN Pavel 434 1:1 426 VRECKO Martin 
 PROMMER Jaroslav 404 0:2 419 ŠTĚRBA Jaroslav 
 ČURDOVÁ Lucie 435 1:1 439 JEŽEK Pavel 
 ŠEDIVÝ Milan 402 0:2 437 HRBEK Zdeněk 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 421 2:0 406 BAUDYŠ Jan 
 ŠEDIVÝ Josef 457 2:0 427 FILAKOVSKÝ Martin 

Další smolná domácí porážka. Družstvo Soběnova se v letošní sezóně doma trápí a opět darovalo soupeři 
tolik důležité body, které jim budou na konci určitě scházet k záchraně. Zápas se pro domácí nezačal vyvíjet 
dobře, to když Pavel zahrál špatně první dráhu a o 14 bodů prohrával. Na druhé dráze ovšem zahrál skvěle, 
nahrál 237 (149+88) a Martina porazil o 8 kuželek. U Járy jsme v souboji s druhým Jardou čekali také bod a 
určitý náskok. Jára byl ale k nepoznání, nedokázal si pořádně rozhodit v dorážce a jeho výkon 404 bodů je 
jasně nejhorším jeho náhozem posledních let. V duelu mizi juniorkou Luciíí a výborným Pavlem jsme čekali 
asi jednostrannou záležitost pro Pavla, ale opak byl pravdou. Lucie hrála skvěle a nebýt těsně neproměněného 
exista před koncem, byla by vítězkou ona. Přesto zaslouží velkou pochvalu. Tu si ovšem nezaslouží další náš 
jinak výborný hráč Milan. Ten se prápil zrovna tak jako Jára (nedokázal si rozhodt a všechno pálil do středu),  a 
umožnil výborně hrajícímu Zdeňkovi na druhé dráze vytvořit rozhodující náskok pro své družstvo. O tom jak 
se oběma našim hráčům nedařilo, stačí porovnat jen součet jejich výkonů z posledního zápasu a nyní. Minule 
nahráli dohromody o 94 bodů víc! 

O případný zvrat v utkání se pak pokusili Bohouš a Pepa Šedivý a nebýt obrovské smůly na konci, mohlo 
ke zvratu dojít. Nejdříve Bohouš porazil Honzu a stahl náskok soupeře na 31 bodů. Pepa pak rozjel parádní 
výkon. Po půlce stáhl náskok soupeře o 15 bodů a po druhých plných jej srovnal úplně. Dorážka obou, jak Pepy 
tak i Martina byla hodně vyrovnaná. Nakonec ji Martin vyhrál o jednu kuželku, když Pepovi při posledním 
hodu, ve kterém přesně trefil ulici mezi předním rohem a pravou zadní dámou, ale koule se od  předního rohu 
odrazila tak, že dámu objela zprava. Když ne víttězství, mohla být alespoň remíza. 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Sokol Chotoviny 2552 6:2 2491 TJ Blatná 
   (7:5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 425 2:0 399 LIS Luboš 
 HRSTKA Libor 462 2:0 394 VAŇATA Jiří 
 KŘEMEN Petr 456 1:1 437 KÖRIŠ Dobromil 
 BYSTŘICKÝ Petr 419 1:1 398 ROZHOŇ Tomáš 
 KYTÍR Josef 403 1:1 414 CÍGL Evžen 
 KŘEMENOVÁ Lenka 387 0:2 449 KOBLIHA Jan 

I potřetí se nám podařilo zvítězit na domácím hřišti. Ze soupeře z Blatné jsme měli obavy, je to tým,se 
kterým se nám nikdy moc nedařilo, ale ty se nakonec ukázaly jako liché. První naše čtveřice zahrála podle 
našich představ a získala čtyři body s náskokem 134 kuželek. Až v závěrečných dvou duelech hosté korigovali 
celkový výsledek. Naše kuželna je opravdu těžká, tentokrát se o tom přesvědčil i lídr soutěže Evžen Cígl. Jirka 
Sváča 
 
rozhodčí: SVAČINA Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Starty náhradníků: 

3. start: HRBEK Zdeněk (N. Bystřice, 03113), MACHÁČKOVÁ Nikola (N. Město, 19399), BYSTŘICKÝ 
Petr (Chotoviny, 05644) 

1. start: HANÁKOVÁ Ilona (Č.Krumlov, 19646), KOUBA Martin (Č.Krumlov, 11113), FÜRST Tomáš 
(PSJ Jihlava, 17077) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 459,9 9 / 9 
 2. CÍGL Evžen Blatná  456,4 9 / 10 
 3. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 456,1 7 / 9 
 4. CUKR Jan Jin.Hradec  455,4 4 / 4 
 5. MIKO Michal N. Město  451,6 8 / 9 
 6. PECHA Karel Pelhřimov  449,6 8 / 8 
 7. JEŽEK Pavel N. Bystřice  448,1 9 / 9 
 8. PROMMER Jaroslav Soběnov  446,6 8 / 9 
 9. PIVKO Tibor N. Včelnice  445,9 10 / 10 
 10. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 444,5 8 / 9 
 11. HRSTKA Libor Chotoviny  443,5 14 / 14 
 12. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 443,4 6 / 9 
 13. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  443,4 7 / 8 
 14. KÖRIŠ Dobromil Blatná  443,1 9 / 10 
 15. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 442,2 8 / 9 
 16. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,0 8 / 8 
 17. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  440,1 8 / 9 
 18. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  440,0 9 / 9 
 19. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  439,4 4 / 4 
 20. BÍNA Petr Pelhřimov  437,7 7 / 8 
 21. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 436,1 9 / 9 
 22. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  435,0 14 / 14 
 23. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  434,5 7 / 8 
 24. DOBEŠ Jan Třebíč B 434,4 6 / 8 
 25. LENZ Milan Třebíč B 434,1 8 / 8 
 26. LIS Luboš Blatná  434,0 9 / 10 
 27. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  433,8 10 / 14 
 28. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  433,8 9 / 9 
 29. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  433,3 8 / 8 
 30. KOBLIHA Jan Blatná  432,7 10 / 10 
 31. KUBĚNA František N. Město  432,7 9 / 9 
 32. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 432,5 8 / 9 
 33. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 432,4 8 / 9 
 34. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  432,3 9 / 9 
 35. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  431,9 7 / 9 
 36. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  431,1 9 / 10 
 37. DUŠEK Libor Č.Krumlov  430,6 10 / 10 
 38. HACK Miroslav Dačice D 430,0 8 / 9 
 39. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 8 / 10 
 40. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  429,8 8 / 10 
 41. HOLUB Zdeněk Slavonice  429,8 7 / 8 
 42. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,5 8 / 8 
 43. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 429,4 6 / 9 
 44. FUČÍK Josef Pelhřimov  429,0 8 / 8 
 45. ZEMAN Pavel Soběnov  428,9 8 / 9 
 46. VRECKO Martin N. Bystřice  428,9 8 / 9 
 47. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,5 9 / 9 
 48. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 428,5 6 / 9 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 49. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 428,5 8 / 9 
 50. WEIS Robert Č.Krumlov  428,2 10 / 10 
 51. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  428,1 6 / 9 
 52. KŘEMEN Petr Chotoviny  427,9 12 / 14 
 53. TOPINKA Zdeněk N. Město  426,7 8 / 9 
 54. DOMIN Pavel N. Včelnice  426,5 9 / 10 
 55. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  425,3 9 / 10 
 56. ŠKODA Pavel N. Město  424,7 9 / 9 
 57. ŘÍHA Jan Slavonice  424,6 7 / 8 
 58. FERENČÍK Josef Soběnov  424,3 8 / 9 
 59. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,0 8 / 10 
 60. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  422,8 6 / 9 
 61. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  422,2 9 / 10 
 62. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  421,7 8 / 9 
 63. BLAŽEK Pavel Slavonice  419,4 8 / 8 
 64. VACKO Miroslav Chotoviny  419,3 11 / 14 
 65. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  418,8 8 / 10 
 66. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  418,7 3 / 4 
 67. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  418,5 9 / 9 
 68. ROZHOŇ Tomáš Blatná  417,6 8 / 10 
 69. DOBEŠ Petr Třebíč B 417,6 6 / 8 
 70. LOUČKA Jiří N. Město  417,2 9 / 9 
 71. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  416,9 7 / 8 
 72. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  416,7 7 / 9 
 73. OPL Jaroslav Jin.Hradec  415,7 4 / 4 
 74. MATOUŠ Jiří Dačice D 412,9 9 / 9 
 75. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  412,8 7 / 10 
 76. BENDA Jaroslav Pelhřimov  412,3 8 / 8 
 77. HÁNA Vratislav N. Včelnice  411,0 7 / 10 
 78. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  410,3 6 / 9 
 79. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  404,8 9 / 9 
 80. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  401,4 8 / 9 
 81. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  401,3 4 / 4 
 82. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  394,9 3 / 4 
  DOSTÁL Michal Slavonice  450,7 3 / 8 
  CAHA František Třebíč B 446,2 3 / 8 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 9 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 8 
  SVOBODA Jiří Slavonice  441,2 4 / 8 
  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,6 1 / 4 
  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  440,5 2 / 10 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  436,0 1 / 4 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  435,0 6 / 10 
  KOUBA Martin Č.Krumlov  435,0 1 / 10 
  CHADIM Miloš Třebíč B 434,9 4 / 8 
  VAŇATA Jiří Blatná  434,2 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 9 
  TOMEK Petr N. Bystřice  430,3 5 / 9 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  430,2 5 / 10 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 429,6 4 / 8 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  427,7 3 / 9 
  SVAČINA Jiří Chotoviny  427,1 8 / 14 
  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 425,2 5 / 9 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 8 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 9 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 8 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 9 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 8 
  BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 8 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  417,8 5 / 9 
  KYTÍR Josef Chotoviny  417,6 5 / 14 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 8 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 9 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  413,0 2 / 9 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  412,0 3 / 9 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  411,3 6 / 14 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 10 
  TERBL Pavel Dačice D 408,1 3 / 9 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 8 
  SYSEL Josef Soběnov  401,0 1 / 9 
  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 1 / 8 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 10 
  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 396,0 1 / 9 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 10 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 9 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 9 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 
05.02.11 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Nová Včelnice 
05.02.11 so 10:00 TJ Blatná - TJ Sokol Soběnov 
04.02.11 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
05.02.11 so 10:00 KK Český Krumlov - TJ Nové Město na Moravě 
04.02.11 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
04.02.11 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Spartak Pelhřimov 
04.02.11 pá 19:30 TJ Třebíč B - KK PSJ Jihlava B 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

